Hedersdoktorer Hanken Svenska handelshogskolan 1953-2019

2019 Mary Jo Bitner Professor Emeritus of Marketing, Arizona State University

2019 Tore Ellingsen Professor | national ekonomi , Handelshogskolan i Stockholm

2019 Bjorn Jorgensen Professor of Accounting and Financial Management, London School of Economics
2019 Martha Feldman Professor of Social Ecology, Political Science, Business and Sociology , University of California, Irvine
2019 Seppo Pynnénen Professor i statistik , Vasa Universitet

2019 Ilkka Brotherus Styrelseordférande, Sinituote

2019 Jannica Fagerholm Verkstéallande direktor, Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse

2019 Kersti Kaljulaid Republiken Estlands President , Republic of Estonia

2019 Kalle Loovi Director for internationell hjalpverksamhet , Roda korset

2019 Jan Vapaavuori Borgmastare Helsingfors, Helsingfors Stad

2014 R. Edward Freeman Ph.D. Professor, University of Virginia Dardem Business School

2014 Annette Kur Ph.D. Dr. Dr. h.c Professor, Max Planck Institute for Innovation and Competition

2014 Oz Shy Ph.D., Federal Reserve Bank of Boston



2014

2014

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2004

2004

Berndt Brunow

Stefan Persson

Joan Acker

Bo Edvardsson

Gregory Koutmos

Jorgen Weibull

Magnus Bargum

Goran J Ehrnrooth

Stefan Ingves

Pauliine Koskelo

Anders Wall

Jacob Wallenberg

Mats Forsgren

Evert Gummesson

Styrelseordférande, Oy Karl Fazer Ab

Styrelseordférande, Hennes & Mauritz (H&M)

Emeritus Professor in Sociology, University of Oregon, USA

Professor i foretagsekonomi, Karlstads universitet

Professor Finansiell ekonomi, Fairfield University

Professor national ekonomi, Handelshogskolan i Stockholm

Kommerserad, VD Algol AB

Bergsrad

Riksbankschef, Sveriges Riksbank

Hogsta domstolens president

Styrelseordférande, Beijerinvest AB

Styrelseordforande, Investor AB

Professor | internationell féretagsekonomi, Uppsala universitet

Professor | foretagsekonomi, Stockholms universitet- School of Business



2004

2004

2004

2004

2004

1999

1999

1999

1999

1999

1994

1994

1994

1994

Bengt Holmstrém

Marianne Levin

Erik Hartwall

Linus Torvalds

Mikael Lilius

Stephen Brown

Boel Flodgren

Campbell R. Harvey

Eric Haglund

Bjorn Savén

Lars-Gunnar Mattsson

Gerhard G Mueller

Peltola Timo

Elisabeth Rehn

Professor i nationalekonomi, Massachusetts Institute of Technology

Professor | civilratt, Stockholms universitet-Juridiska fakulteten

Styrelseordforande, Hartwall Abp

Filosofie magister, grundare av dataoperativ systemet Linux

Verkstéallande direktor, Fortum Abp

Professor | marksnadsféring, Arizona State University USA-College of Business

Rektor, Lunds universitet

Professor of Finance, Duke University USA

Revisor, KPMG

Verkstéllande direktér, Industri Kapital Stockholm

Professor in foretagsekonomi, Handelshogskolan Stockholm

Professor in Accounting, University of Washington

Verkstallande direktor, Huhtamaki

Forsvarsminister
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1989

1989

1989

1984

1984

1984

1984

1979

1979

1979

1979

Birger Tholix

Tankmar Horn

Carl Mikael Tiivola

Karl-Erik Warneryd

Curt Olsson

Olav Harald Jensen

Bjarke Fog

Erik Damén

James G. March

Per Jonas Eliaeson

Jaakko Honko

Carl Goran Aminoff

Chef redaktor Vasabladet

Verkstallande direktor, Wartsila

Styrelseordférande Nokia Corporation

Professor | ekonomisk psykologi, Handelshdgskolan Stockholm

President, Hogsta Domstolen

Professor Business Administration, Noregs handelshggskole, Bergen, Norge

Professor in Business Administration, Copenhagen Business School

Professor i nationalekonomi , Handelshégskolan Stockholm

Professor in Sociology, Stanford University

Rektor, Handelshogskolan Stockholm

Rektor, Helsingfors handelshogskolan

Ordforandei Stiftelsens- hégskolans styrelse



1970

1970

1970

1964

1964

1964

1953

1953

1953

1953

1953

Hans Brems

Jacob von Julin

Klaus Varis

Kuno Fredrik Nyman

Sune Carlsson

Rolf Waaler

Edgar Gronblom

Kaarlo Hildén

Carl-Erik Olin

Henrik Schybergson

Oskar Sillén

Professor in Economics , University of illinois, USA

Bergsrad. Ordférade i stiftelsens fullméktige

Kansler, Helsingfors handelshogskola

Jur.lic, Ordférande i hdgskolans styrelse

Professor, Uppsala universitet

Professor, Norges Handelshoyskole

Kommerseradet

Professor, rector handelshoégskolorna

Ordforande i stiftelsens styrelse, filosofie doktor

Professor | féretagsekonomi

Professor emeritus, Stockholms handelshégskolan
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